
Uchwała Nr XXIV/164/95 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 30 listopada 1995 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie przez Gminę Miejską zadań z administracji 
rządowej 

Na podstawie art. 8, ust. 2 i 3 w związku z art. 18, ust. 2,  pkt  11  ustawy z dnia 8 marca 1990 
r.  o samorządzie  terytorialnym (Dz.U. Nr 16,  poz.  95 z  późn.  zmianami)  -  Rada Miejska 
uchwala co następuje: 

§ 1

1. Wyraża się zgodę na przejęcie z administracji rządowej, jako zadań powierzonych przez 
Wojewodę  Gdańskiego  -  zadań  z  zakresu  ambulatoryjnego  i  dziennego  lecznictwa 
uzależnień  realizowanych  przez  Ośrodek  Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów 
Alkoholowych w Starogardzie Gdańskim. 

2. Projekt porozumienia stanowi integralną część uchwały. 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego 

     Roman Klin 



Uchwała Nr XXIV/164/95 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 30 listopada 1995 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie przez Gminę Miejską zadań z administracji 
rządowej 

Na podstawie art. 8, ust. 2 i 3 w związku z art. 18, ust. 2,  pkt  11  ustawy z dnia 8 marca 1990 
r.  o samorządzie  terytorialnym (Dz.U. Nr 16,  poz.  95 z  późn.  zmianami)  -  Rada Miejska 
uchwala co następuje: 

§ 1

1. Wyraża się zgodę na przejęcie z administracji rządowej, jako zadań powierzonych przez 
Wojewodę  Gdańskiego  -  zadań  z  zakresu  ambulatoryjnego  i  dziennego  lecznictwa 
uzależnień  realizowanych  przez  Ośrodek  Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów 
Alkoholowych w Starogardzie Gdańskim. 

2. Projekt porozumienia stanowi integralną część uchwały. 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
           Starogardu Gdańskiego 

    Henryk Grzonka


